DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO NA
SOCIOEDUCAÇÃO NA PERSPECTIVA DE LICENCIANDAS EM QUÍMICA de autoria de
THAIS FELIX MOTTA, MARIA EDUARDA SANT'ANA FARIA DO ESPÍRITO SANTO,
FLÁVIA ROBERTA BEZERRA BALBINO, STEPHANY PETRONILHO HEIDELMANN,
GABRIELA SALOMÃO ALVES PINHO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135554

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135554